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DĖL  INFORMACIJOS  PASKELBIMO  NACIONALINĖS  ŽEMĖS  TARNYBOS  PRIE
APLINKOS MINISTERIJOS INTERNETO SVETAINĖJE

    Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr.
260  ,,Dėl  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypų  pardavimo  ir  nuomos  taisyklių
patvirtinimo“ 80. punktu – jeigu įsiterpęs žemės plotas ribojasi ne su vienu žemės sklypu,
apie galimybę pirkti arba nuomoti šį plotą teritorijų planavimo dokumento ar žemės valdos
projekto rengimo organizatorius praneša su įsiterpusiu žemės plotu besiribojančių žemės
sklypų savininkams ir (ar) nuomininkams jų deklaruotos gyvenamosios vietos ar buveinės
adresais ir valstybinės žemės pardavimo ir (ar) nuomos procedūrą vykdančios institucijos
interneto svetainėje, jeigu deklaruotos gyvenamosios vietos ar buveinės adresai neįrašyti į
Lietuvos Respublikos gyventojų registrą ar Juridinių asmenų registrą, ne vėliau kaip prieš
20 darbo dienų iki teritorijų planavimo dokumento ar žemės valdos projekto, pagal kurį
formuojamas  įsiterpęs  žemės  plotas,  rengimo  pradžios.  Besiribojančių  žemės  sklypų
savininkai  ir  (ar)  nuomininkai  valią  dėl  įsiterpusio  žemės ploto  pirkimo ar  nuomos turi
pareikšti raštu pranešimą pateikusiam subjektui ne vėliau kaip per 20 darbo dienų nuo
pranešimo  išsiuntimo  arba  informacijos  valstybinės  žemės  pardavimo  ir  (ar)  nuomos
procedūrą  vykdančios  institucijos  interneto  svetainėje  paskelbimo,  jeigu  pranešimas
nesiunčiamas.

    Žemės sklypų, esančių Agluonėnų sen.,  Agluonėnų k.,  Aukštųjų g.  11 ir  13,
savininkai pateikė prašymą organizuoti žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektą,
kurio planavimo tikslas – įsiterpusio laisvo valstybinės žemės ploto Lietuvos Respublikos
Vyriausybės nustatyta tvarka ir  atvejais suformavimas ir  sujungimas su besiribojančiais
žemės  sklypais.  Paslaugos  numeris  žemėtvarkos  planavimo  dokumentų  rengimo
informacinėje sistemoje ŽPDRIS – ZSFP-172236.

   Nagrinėjamas įsiterpęs laisvos valstybinės žemės plotas  tiesiogiai  ribojasi  su
žemės sklypais (kadastro Nr. 5503/0007:0043 ir kadastro Nr. 5503/0007:0005), esančiais
Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Priekulės g. 2C ir 2D. Šių žemės sklypų savininkai turi teisę
teikti prašymus ir tapti iniciatoriais žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projekte.
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   Prašome  savo  valią  dėl  jo  pirkimo  pareikšti  per  20  darbo  dienų  nuo  šios
informacijos paskelbimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai, adresu Gargždai,
Klaipėdos g. 2.

   Daugiau informacijos Jums suteiks Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos
Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus specialistas Virmantas Sirutis, tel. +370 617
29279, el. p. virmantas.sirutis  @klaipedos-r.lt  .

   PRIDEDAMA. Ištrauka iš Klaipėdos rajono žemėlapio. 

 
Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja,
atliekanti Administracijos direktoriaus pareigas                                                Rūta Zubienė
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